和歌山県報  第 651 号 令和 7 年 9 月 16 日（火曜日）

－ 1 －

 目  次 (取扱課室名) ページ

○ 告示

735 指定障害福祉サービス事業者の指定 (障害福祉課) ...... 1

736 〃 (  〃  ) ...... 1

737 救急病院の申出の撤回 (医務課) ...... 1

738 救急病院の認定 ( 〃 ) ...... 2

告     示

和歌山県告示第735号

障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第123号）第29条第1項の

指定障害福祉サービス事業者を次のとおり指定したので公示する。

令和7年9月16日

和歌山県知事 宮 﨑   泉

事業所

番 号
事業所の名称 事業所の所在地

障害福祉

サービス

の 種 類

主たる対象

とする障害

種   別

事業者の名称
事業者の主たる

事務所の所在地

指 定

年月日

3010300

055

愛があるケアサ

ポート

橋本市高野口町

向島200-10

重度訪問介護 特定なし 株式会社アイ

ガアル

橋本市高野口町

大野687番地

令和

7.9.1

和歌山県告示第736号

障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第123号）第29条第1項の

指定障害福祉サービス事業者を次のとおり指定したので公示する。

令和7年9月16日

和歌山県知事 宮 﨑   泉

事業所

番 号
事業所の名称 事業所の所在地

障害福祉

サービス

の 種 類

主たる対象

とする障害

種   別

事業者の名称
事業者の主たる

事務所の所在地

指 定

年月日

3012250

829

ケアサポートか

なで

田辺市神島台12

-13 スペース

ルーム205号

重度訪問介護 身体障害者

知的障害者

精神障害者

難病等対象者

合同会社conn

ect

田辺市神島台18

-6

令和

7.9.1

和歌山県告示第737号

次の病院について、救急病院等を定める省令（昭和39年厚生省令第8号）第1条第1項の申出が撤回され

たので、同令第2条第2項の規定により告示する。

令和7年9月16日

和歌山県知事 宮 﨑   泉

1 名称 医療法人研医会田辺中央病院

2 所在地 田辺市南新町147

県 章

発行 和   歌   山   県
和歌山市小松原通一丁目1番地

毎週火、金曜日発行 和歌山県報

    和歌山県報  第 651 号 令和 7 年 9 月 16 日（火曜日）

－ 2 －

3 失効日 令和7年9月13日

和歌山県告示第738号

救急病院等を定める省令（昭和39年厚生省令第8号）第1条第1項に規定する救急病院として次の病院を

認定したので、同令第2条第1項の規定により告示する。

令和7年9月16日

和歌山県知事 宮 﨑   泉

1 名称 医療法人研医会田辺中央病院

2 所在地 田辺市宝来町24-1

3 有効期限 令和10年9月13日